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Macerat octowy
róża/jaśmin/lawenda/mak -
Wiejska Manufaktura

Nasza cena 15,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 1197

Producent Wiejska Manufaktura

Opis produktu
W trakcie sezonu, kiedy kolejno dojrzewają kwiaty i zioła tworzymy maceraty octowe na bazie naszego octu
jabłkowego. Macerat octowy to skondensowany zapach kwiatu i zioła, z którego jest zrobiony. 

Macerat octowy z płatków róży, jaśminu, maku i lawendy jest naturalnie mętny, niefiltrowany i niepasteryzowany. Dzięki
wielomiesięcznej, naturalnej fermentacji najwyższej jakości surowca, wykazuje wysoką aktywność biologiczną.

Róża oprócz niekwestionowanych właściwości smakowych, ma również wiele właściwości odżywczych, które pozytywnie
wpływają na nasz organizm. Cenimy ją głównie za działanie oczyszczające i hamujące rozwój infekcji. Polecana jest
szczególnie przy przeziębieniu i gorączce – rozgrzewa organizm i dostarcza duże pokłady witaminy C.

Jaśmin uspokaja, koi nerwy i odstresowuje. Usuwa wolne rodniki i nadtlenki, stabilizuje strukturę błon komórkowych, hamuje
rozwój bakterii takich jak Escherichia coli czy Staphylococcus aureus wywołujących zakażenia przyranne, posocznicę,
zapalenie ucha środkowego i zapalenia płuc.

Lawenda działa przeciwzapalnie, antyseptycznie, dezodorująco. Zapobiega cellulitis i wspomaga leczenie rozstępów oraz
trądziku, poprawiają krążenie krwi, zmniejszają łojotok i przyspieszają gojenie krostek i grudek przy zapaleniu łojotokowym,
zapaleniu mieszków włosowych i trądziku.

Mak jest bogaty w witaminy A, C, D, E, zawiera w sobie wapń, fosfor, magnez, żelazo, cynk, mangan i miedź. Wykazuje
działanie wykrztuśne, osłaniające, uspokajające i przeciwkaszlowe. Skutecznie ułatwia zasypianie, doskonale sprawdza się
także przy uporczywym kaszlu, anginie, przeziębieniach oraz nieżytach górnych dróg oddechowych.

Łyżka maceratu octowego dodana do szklanki wody i wypita po posiłku zwiększa wydzielanie kwasu żołądkowego, co
wspomaga trawienie. 

Skład: Ocet jabłkowy, płatki róży, jaśminu, maku, ziele lawendy. Może zawierać na dnie wartościowy osad z resztek owoców.

Pojemność: 100ml

Jak stosować?

Macerat może być stosowany jako kosmetyk. Świetnie sprawdzi się jako płukanka do włosów - szczególnie farbowanych.
Pomaga równoważyć poziom pH skóry i wspomaga leczenie trądziku, łuszczycy czy egzemy.

Stosowanie maceratu jako suplementu zbilansowanej diety może wspomóc dobrobyt naszego organizmu. Macerat octowy jak
każdy, naturalny produkt, może wspierać nasze zdrowie, gdy stosujemy go regularnie, przez dłuższy okres włączając do
codziennej diety. Osoby wykorzystujące żywy macerat octowy do picia, mówią, że pierwsze efekty widziały po
okresie miesiąca, dwóch lub trzech. 

Macerat octowy wpływa na sytość po posiłku, dlatego bardziej zasadne jest picie go podczas ich spożywania, lub zaraz po.
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Rekomendowana dawka to 1-2 łyżki dziennie. Tę ilość należy rozcieńczyć w szklance wody.
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